
PZ.271.22.2023                                                                        Bełchatów, dnia 21.06.2023  

 
            

     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zagospodarowanie 

działki gminnej nr 63/2 w Kurnosie Drugim”-  prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 

 Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty: 

 

    
 

L.p. Wykonawca Cena  zawarta 
w ofercie 

(brutto) 

Gwarancja 

 
1 

 
MK BUDIMA Sp. z o.o 

97-400 Bełchatów 
1 070 868,75 zł 60 msc 

 

 

 


